
 
 

GOLF-RESA 
TILL 

 

ÖSTERRIKE 
 
 
 
 
Följ med till Österrike vecka 39, år 2002 
och spela golf, vandra eller koppla av. 
 
 

 
Höstens golfresa går till det natursköna Österrike.  
Vi kommer att spela på olika golfbanor under 5 dagar. 
Alla vackert belägna vid foten av Österrikes högsta berg, 
Grossglockner. 

 
 

Har Du frågor utöver följande information kan Du kontakta  
Lars von Plenker-Tind: tel  046-23 94 60, mobil 0705-43 18 02 
eller e-post: zetam@telia.com        Hemsida: www.goldried.se 
 
 
 



RESEINFORMATION: 
 
Tider: 
Avresa från Malmö fredag eftermiddag den 20/9. 
Ankomst Matrei, Österrike lördag. 
Avresa Matrei lördag den 28/9. 
Ankomst Malmö söndag. 
 
Inkvartering: 
Vi bor på 4-stjärniga Hotel Goldried i Matrei. Till vårt förfogande har vi ett  
antal mycket välutrustade lägenheter på 90 kvm. Lägenheterna har tre sovrum, 
varav ett med dubbelsäng och två mindre med våningssängar. Vardagsrum, stor 
balkong, kök med fullständig utrustning för åtta personer, inkl diskmaskin. 
Hygienutrymme med dusch, dubbla handfat, bastu, tvättmaskin och torkskåp. 
Hall och extra toalett. Priset är beräknat med fyra personer per lägenhet. 
(Alternativt finns det möjlighet att välja ett dubbelrum med mycket hög 
standard). Även dubbel-rummen har balkong. På hotellet finns restauranger, bar, 
samlingsrum, uteterasser och  pool. 
 
Måltider: 
Stor bufféfrukost ingår i nedanstående pris samt en trerätters middag vid 
ankomstdagen och vid fredagens prisutdelning. 
För de som vill laga mat själva finns fullständigt utrustat kök i lägenheterna. 
 
Greenfee: 
Ingår för 5 dagars golfspel med bokade startider. 
 
Transfer: 
Transfer till och från golfbanorna ingår, liksom en dagsutflykt. 
 
Pris: 
Pris per person enligt ovanstående är SEK 5 860:-. (Exkl green-fee 4 300:-).  
 
 
Betalning: 
Anmälningsavgift, 1 500:- insättes på postgiro nr 19 23 63-0, Lars von Plenker-
Tind, senast den 19/8 -02. Resterande likvid betalas senast den 12/9 -02. 
Glöm inte att ange Er adress och telefonnummer. 
 
Intresseanmälan: 
Skicka Din intresse-anmälan till  zetam@telia.com  
eller ring Lars von Plenker-Tind , 046-23 94 60 om Du vill veta mer.  


